
ZARZĄDZENIE NR 0050.1554.2022.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 429.XLV.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2022 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1554.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 13.09.2022 r. -
  

zmiany planu dochodów budżetu Miasta

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 20 468 699,07Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 116 808,00 21 585 507,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
93 140,00 0,00 0,00 93 140,00

20 468 699,07 0,00 1 116 808,00 21 585 507,07

93 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 93 140,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 621 338,44 0,00 1 116 808,00 1 738 146,44

852 20 380 702,93Pomoc społeczna 0,00 1 386 520,00 21 767 222,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

20 380 702,93 0,00 1 386 520,00 21 767 222,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 1 085 751,00 0,00 1 386 520,00 2 472 271,00

505 873 729,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 713 597,45 0,00 0,00 16 713 597,45

0,00 2 503 328,00 508 377 057,21

majątkowe
32 431 908,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 264 537,62 0,00 0,00 13 264 537,62

0,00 0,00 32 431 908,17



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 538 305 637,38

29 978 135,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 29 978 135,07

0,00 540 808 965,382 503 328,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1554.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 13.09.2022 r. - zmiany planu
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 49 416 282,77 47 715 913,15 44 236 568,77 35 153 018,28 9 083 550,49 41 426,00 903 500,00 2 534 418,38 0,00 0,00 1 700 369,62 1 700 369,62 1 200 369,62 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 416 282,77 47 715 913,15 44 236 568,77 35 153 018,28 9 083 550,49 41 426,00 903 500,00 2 534 418,38 0,00 0,00 1 700 369,62 1 700 369,62 1 200 369,62 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 026 966,77 5 568 705,15 3 747 393,77 87 103,77 3 660 290,00 41 426,00 0,00 1 779 885,38 0,00 0,00 1 458 261,62 1 458 261,62 958 261,62 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 026 966,77 5 568 705,15 3 747 393,77 87 103,77 3 660 290,00 41 426,00 0,00 1 779 885,38 0,00 0,00 1 458 261,62 1 458 261,62 958 261,62 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 28 208 391,07 27 197 391,07 26 371 770,07 15 707 988,61 10 663 781,46 27 310,00 694 821,00 103 490,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 800,00 -29 800,00 -29 800,00 0,00 -29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 146 608,00 1 146 608,00 1 146 608,00 14 800,00 1 131 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 325 199,07 28 314 199,07 27 488 578,07 15 722 788,61 11 765 789,46 27 310,00 694 821,00 103 490,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 7 408 696,46 7 392 696,46 7 384 476,46 70 000,00 7 314 476,46 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 146 608,00 1 146 608,00 1 146 608,00 14 800,00 1 131 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 555 304,46 8 539 304,46 8 531 084,46 84 800,00 8 446 284,46 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 2 485 936,00 2 010 936,00 1 907 446,00 10 887,00 1 896 559,00 0,00 0,00 103 490,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 800,00 -29 800,00 -29 800,00 0,00 -29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 456 136,00 1 981 136,00 1 877 646,00 10 887,00 1 866 759,00 0,00 0,00 103 490,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 40 411 565,93 39 566 088,93 18 418 852,98 9 718 178,00 8 700 674,98 4 037 556,00 17 002 833,95 106 846,00 0,00 0,00 845 477,00 845 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 372,00 -4 372,00 -4 372,00 0,00 -4 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 390 892,00 1 390 892,00 9 172,00 9 171,00 1,00 0,00 1 381 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 798 085,93 40 952 608,93 18 423 652,98 9 727 349,00 8 696 303,98 4 037 556,00 18 384 553,95 106 846,00 0,00 0,00 845 477,00 845 477,00 85 477,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 10 636 460,00 10 050 983,00 506 545,00 216 510,00 290 035,00 117 910,00 9 319 682,00 106 846,00 0,00 0,00 585 477,00 585 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 372,00 -4 372,00 -4 372,00 0,00 -4 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 390 892,00 1 390 892,00 9 172,00 9 171,00 1,00 0,00 1 381 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 022 980,00 11 437 503,00 511 345,00 225 681,00 285 664,00 117 910,00 10 701 402,00 106 846,00 0,00 0,00 585 477,00 585 477,00 85 477,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 621 092 792,20 537 765 089,25 374 492 065,65 218 510 429,09 155 981 636,56 59 772 266,01 77 359 552,95 17 641 204,64 0,00 8 500 000,00 83 327 702,95 72 550 702,95 21 090 555,62 10 777 000,00 0,00

zmniejszenie -69 172,00 -69 172,00 -69 172,00 0,00 -69 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 572 500,00 2 572 500,00 1 190 780,00 23 971,00 1 166 809,00 0,00 1 381 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623 596 120,20 540 268 417,25 375 613 673,65 218 534 400,09 157 079 273,56 59 772 266,01 78 741 272,95 17 641 204,64 0,00 8 500 000,00 83 327 702,95 72 550 702,95 21 090 555,62 10 777 000,00 0,00

Strona 1 z 1



w złotych

2 503 328,00

2 503 328,00

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

754 75421 4370 1 116 808,00

852 85295 3280 1 381 720,00

852 85295 4740 4 001,00

852 85295 4850 798,00

852 85295 4350 1,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050. 1554.2022.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 13.09.2022 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z 
Ukrainy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy


